1

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (UnB)
CENTRO DE SELEÇÃO E DE PROMOÇÃO DE EVENTOS (CESPE)

1.ª CERTIFICAÇÃO DE HABILIDADE ESPECÍFICA DE 2008
EDITAL N.º 4 – 1.ª HE/2008, DE 16 DE ABRIL DE 2008

O Diretor-Geral do Centro de Seleção e de Promoção de Eventos da Universidade de

Brasília (CESPE/UnB) torna público o resultado nas provas de habilidades específicas dos
candidatos inscritos na 1.ª Certificação de Habilidade Específica de 2008 para os cursos de
Educação Artística: Música (Licenciatura) e Música (Bacharelado).
1 Relação dos candidatos considerados aptos nas provas de habilidades específicas, na seguinte
ordem: curso/turno, número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
1.2 EDUCAÇÃO ARTÍSTICA: MÚSICA (LICENCIATURA)
10000209, Ana Cesario de Araujo / 10000065, Andre Luiz Gomes da Silva / 10000202, Antonio
Augusto Quirino da Rocha / 10000636, Antonio Carlos Mota Segundo / 10000345, Bruno
Caselato / 10000049, Edson Baptista Martinez / 10000496, Jose Eduardo Canavezes Souza /
10000293, Leonardo Gomes Martins / 10000525, Maisa Arantes de Amorim / 10000379,
Matheus Franca Oliveira / 10000153, Michelle Louise de Souza Gomes / 10000633, Ricardo
Souto de Morais / 10000434, Rodrigo Borges do Prado / 10000631, Sidiney Gomes Pereira /
10000217, Thiago Henrique Wojtowicz Fernandes.
1.3 MÚSICA (BACHARELADO)
10000216, Adonai de Holanda Padilha Andrelino / 10000665, Brenda Holanda Silva Araujo /
10000264, Igor Diniz Paula / 10000145, Leandro Pereira de Sousa / 10000101, Rafael de Abreu
Ribeiro / 10000064, Sarah Alencar Alves / 10000169, Tatyana Dias Kowalczuk / 10000585,
Victor Leite da Silva Santana.

2 O candidato aos cursos de Educação Artística: Música (Licenciatura) e Música (Bacharelado)
considerado inapto nas provas de habilidades específicas poderá solicitar a revisão de suas
provas impreterivelmente nos dias 18 e 19 de abril de 2008, na Central de Atendimento do
CESPE/UnB, localizada no Campus Universitário Darcy Ribeiro, Instituto Central de Ciências
(ICC), mezanino, ala norte – Asa Norte, Brasília/DF. Qualquer solicitação que não respeitar o
estabelecido neste item será desconsiderada.
2.1 Durante o período citado no subitem anterior, os espelhos de avaliação das provas de
habilidades específicas serão disponibilizados no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/vestibular/1he2008.
3 O resultado nas provas de habilidades específicas após a revisão das provas será divulgado na
data provável de 30 de abril de 2008, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/vestibular/1he2008.

MAURO LUIZ RABELO
Diretor-Geral do CESPE/UnB